第１６４回福岡県筑後地区薬剤師研修会

謹啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて「第 164 回福岡県筑後地区薬剤師研修会」を開催させて頂くこととなりましたのでご案内申し

上げます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時：平成 30 年８月１７日（金） 18:45～20:50

場所：萃香園ホテル ２階 鶴の間

      福岡県久留米市櫛原町 87 電話 0942-35-5351

【情報提供】18:45～19:00

「肝細胞癌治療薬 レンビマカプセル」          エーザイ株式会社

【話題提供】19:00～19:20

「聖マリア病院におけるがん相談・診療支援センターの取り組みについて」

聖マリア病院 薬剤部 三宅 秀敏 先生

【特別講演】19:20～20:50

座長：聖マリア病院 薬剤部 部長 古賀 恭子 先生

「進行性肝細胞癌の今後の治療」

演者：久留米大学医学部 内科学講座 消化器内科部門 教授 鳥村 拓司 先生

■日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム【項目番号Ｖ－２】（90 分）1 単位に該当します。

■福岡県病院薬剤師会筑後支部会 1 単位（区分２）の認定を受けています。

■日本薬剤師会研修センター認定研修（1 単位）が取得できます。

■研修カードをお持ちの先生は忘れずに持参ください。

■日本薬剤師会生涯支援システム JPALS の研修コードは（一社）久留米三井薬剤師会、

または（公社）福岡県薬剤師会ホームページに掲載されております。

■当日へ軽食をご用意しております。

共催（一社）福岡県病院薬剤師会     福岡県病院薬剤師会筑後支部会

         （一社）久留米三井薬剤師会     エーザイ株式会社